vV 45. Warszawa, dnia 8 Listopada (27 Października) 1884 r. Rok IV.

nmmi pmiTTWT, inwn i iniuin
PRENUMERATA „PRAWDY”

(wraz z bezpłatnym dodatkiem)
W Warszawie: miesięcznie kop. 70, kwartalnie rs. 2, ro

cznie rs. 8 z odnoszeniem do domu.
Z przesyłką pocztową do wszystkich miejsc Królestwa,

Cesarstwa i zagranicy: kwartalnie rs. 2 k. SO, rocznie
rs.

Naturalnie, społeczeństwo
powinno ocenić usiłowania teatru, skądinąd zaś
słuszność wymagałaby podniesienia zasiłku wy
dawanego teatrowi do sumy, któraby zapewniła
jego istnienie.“

— „Golową“ miasta wybrany został p. Rub-
cow.

Z gub. mińskiej odbiera Gazeta pols, na-
stępującą wiadomość: „Dzięki naszym anormal
nym stosunkom rolnym, w skutek ukazu z dnia
10 (22) grudnia r. 1865, ceny ziemi są nie
zmiernie niskie. Wystawiane na licytacye ma
jątki subhastują po kilka razy, a nabywców jak
niema, tak niema; bo któż ma zresztą kupować,
gdy wszyscy ci, którzyby mogli i chcieli, nie ma
ją do tego prawa? Na Polesiu zwłaszcza ceny

ziemi są bajecznie niskie; desiatyna kosztuje rs.